
BIENES DE USO

República de Honduras

03/12/2012 10:54:19

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0103
 

 001

 02252

 02473

 03021

 03113

 03128

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 3,024.00

 3,360.00

 37,408.00

 32,816.00

 10,640.00

27-NOV-12

15-NOV-12

06-NOV-12

07-NOV-12

28-NOV-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 87,248.00

 87,248.00

 87,248.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0103 

 

Identificación Nombre
05019995122957

05019995122957

08011975081985

08019003242349

08019010271020

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

COMERCIAL FRANCO

AGENCIAS PAN AMERICANAS S.A.

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE RL DE CV


