

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2012 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0103 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
02252	01 00001	3,024.00	27-NOV-12	05019995122957	DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.
02473	01 00001	3,360.00	15-NOV-12	05019995122957	DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.
03021	01 00002	37,408.00	06-NOV-12	08011975081985	COMERCIAL FRANCO
03113	01 00001	32,816.00	07-NOV-12	08019003242349	AGENCIAS PAN AMERICANAS S.A.
03128	01 00001	10,640.00	28-NOV-12	08019010271020	MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE RL DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0103

87,248.00

87,248.00

87,248.00